Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Щ  » {{ 2017 г. № ЮН

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги
" О прекращении права постоянного (бессрочного)
пользования, пожизненного (наследуемого)
владения, безвозмездного пользования,
о прекращении права пользования по договору
аренды земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или
государственная собственность на
который не разграничена"

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Постановлением Правительства РФ от 27.09.2011г. №797 «О
взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления
государственных и муниципальных услуг и федеральными органами
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов,
органами государственной власти субъектов Российской Федерации,
органами местного самоуправления»», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной
услуги «О прекращении права'' постоянного (бессрочного) пользования,
пожизненного (наследуемого) владения, безвозмездного пользования, о
прекращении права пользования по договору аренды земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена" (приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
Катав-Ивановского муниципального района и на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района в сети
Интернет.

3. Контроль испол^ння настоящего постановления возложить на
председателя Ком и re rgfc имущее гвенн ых отношений администрации Катав-
Ивановского муни! »ва.

Г лава Катав-И
муниципально Е.Ю.Киршин